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Szczecin,16 maja 2024 r. 
Szanowni Państwo, 
 

w imieniu Centrum Szkoleniowego Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Szczecinie zapraszamy na 
Ważne spotkanie stacjonarne w Szczecinie odbywające się w ramach: 

FORUM SKARBNIKÓWY WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

w dniu 7 czerwca 2024 w Szczecinie godz. 11.00-15.00 
Sala Sesyjna Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, ul. A. Mickiewicza 41  

 

Spotkanie poświęcone będzie Kontroli zarządczej w jednostkach samorządu terytorialnego. Praktyczne 
aspekty z perspektywy Skarbnika Gminy w trakcie audytu wewnętrznego. Spotkanie prowadzone będzie 
w formie warsztatów, ćwiczeń z wykorzystaniem różnych metod interaktywnych. 
 
W trakcie spotkania odbędą się wybory Zarządu Forum – prośba więc o liczne uczestnictwo. 
 
Program: 
 
I. Kontrola zarządcza w jednostkach samorządu terytorialnego 
1. Ogólne aspekty wymagań kontroli zarządczej w jednostce. 
2. Rola Skarbnika Gminy w systemie kontroli zarządczej jednostki. 
3. Rola audytora wewnętrznego w systemie kontroli zarządczej jednostki.  
 
II. Praktyczne aspekty z perspektywy Skarbnika Gminy w trakcie audytu wewnętrznego 
1. Analiza ryzyka w gospodarce finansowej poprzez ustalenie celów, szacowanie ryzyka i dobieranie 
mierników – praca w zespołach (warsztaty praktyczne);  
2. Check listy – przykłady pytań zdawanych przez audytora wewnętrznego  z perspektywy oceny przez niego 
prowadzenia gospodarki finansowej, w tym ocena zarządzania tym  procesem przez służby finansowe. 
3. Dobre praktyki współpracy kierownika jednostki, w tym skarbników z komórką audytu wewnętrznego. 

Prowadząca: Alicja Hoc-Rolińska – Certyfikowany audytor wewnętrzny, posiadająca uprawnienia do 
wykonywania zawodu audytora wewnętrznego wskazane w art. 286 ustawy o finansach 
publicznych, certyfikowany biegły ds. zapobiegania i wykrywania przestępstw gospodarczych 
i korupcji, członek Stowarzyszenia CAKW. koordynator studiów podyplomowych i trener 
Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej (PIKW). Doświadczony praktyk w zakresie 
zagadnień systemu kontroli zarządczej w sektorze publicznym i prywatnym. Obecnie audytor 
wewnętrzny w korpusie służby cywilnej.  

 
III. Wybory zarządu Forum, dyskusja. 
 
Koszt udziału w spotkaniu dla członków Forum - w ramach składki. 

Dla osób niezrzeszonych koszt udziału – 450 zł/os . 

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń do 29 maja 2024 r. mailem na adres: centrum@frdl.szczecin.pl. 

W kwestiach związanych ze wstąpieniem do Forum Skarbników Województwa Zachodniopomorskiego 
prosimy kontaktować się z Koordynatorem Forum: Robertem Żarkowskim, tel. 782 570761  

Zapraszam do udziału 

Robert Żarkowski 
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Dyrektor Centrum szkoleniowego FRDL w Szczecinie 


